

مردم مجاهدو تحسین برانگیز ایران، فردای شب قدر، حماسی ترین حضور خوددر راهپیمایی روز قدس رازیر بمباران دشمن رقم زدند

ملت قدسی

گروه سیاسی

ادامه از صفحه اول

با دلی دادگار از شهادت امام امت، والیته امیدوار به فضل الهی و عنایات حضرت ولیعصر(عج) در ادامه راه، تحت زعامت و رهبری حضرت آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای (مدظله‌العالی)، ضمن تجدید میثاق با آرمان های امامین انقلاب، مواضع قاطع خود را بایانگ رسای الله اکبر خامنه‌ای رهبر و شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل اعلام می داریم:۱. ما مردم ولایتمدار ایران اسلامی، در این راهپیمایی عظیم و تاریخی، یکصد فریاد برمی آوریم که بر عهد و پیمان خود با آرمان های بلند امام راحل(ره) و امام شهید خامنه‌ای(ره) استواریم و بادلی سرشار از عشق و اراده‌ای پولادین، با سومین سکاندار کشتی انقلاب و رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) تجدید بیعت نموده و اعلام می داریم که تا آخرین قطره خون، پای عهد و میثاق خود با ولایت ایستاده ایم.۲۰ ما شرکت کنندگان در این راهپیمایی با محکومیت شدید جناحیات آمریکای خبیث و رژیم منحوس صهیونیستی تأکیدمی کنیم که شهادت غیرنظامیان همچون گل های پرپر شده میناب و حمله به مناطق مسکونی، درمانی، امدادی، ورزشگاه‌ها، مدارس و بیمارستان‌ها، جلوه‌ای آشکار از جناحیات جنگی و نقض فاحش تمامی قوانین حقوق بشری است و باید با واکنش قاطع نهادهای بین المللی مواجه شود و از نیروهای مدافع کشوری خواهیم

رسالت

تا انتقام خون های پاک هموطنانمان را با قدرت و صلابت از دشمن زبون و حقیر بگیرند.۳. ما مردم ولایی ایران اسلامی حمایت های سیاسی، نظامی و رسانه‌ای معاندین و برخی کشورهای منطقه از تهاجم ناجوانمردانه آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی در جریان جنگ رمضان را عامل اصلی استمرار جنایات دانسته و تأکید می کنیم که این کشورها با تداوم این حمایت ها، عملا شریک مستقیم جنایات و فجایع انسانی در ایران بوده و باید در برابر وجدان ملت های جهان پاسخگو باشند و اعلام می داریم که تنبیه متجاوزان و عاملان جنایت، یک اصل قطعی و غیر قابل انکار در راهبرد دفاعی جمهوری اسلامی ایران است.۴. ما شرکت کنندگان در این تجمع نورانی ضمن تقدیر و قدردانی صمیمانه از مجاهدت ها، آمادگی، هوشیاری و اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعم از ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بسیج، فرا جواد یگر مدافعان امنیت کشور، تأکید می کنیم نبرد با وحوش جنایتکار آمریکایی صهیونیستی باید تا انتقام خون مطهر مرجع و قائد شهید امت، فرماندهان و مرد وزن و کودک معصوم این مرز و بوم و پاسخ پیشیمان کننده به دشمن متجاوز ادامه داشته که دیگر حتی فکر تعرض به این کشور عاشورایی به مخیله هیچ مستکبر روزگویی خطور نکند.۵. ما مردم انقلابی ایران اسلامی وحدت، همبستگی و حضوراً گاهانه در صحنه های مختلف راهم ترین پشتوانه انقلاب اسلامی در برابر جنگ ترکیبی و عملیات روانی

غلامرضا شریعتی، نماینده مردم بهشهر در مجلس:

میدان جنگ بارزندگان و خیابان از آن ملت عزیز است

شریعتی تصریح کرد: راهپیمایی پرشور و سراسری روز قدس اسمال بسپار استثنایی بود و با وجود شرایط حال حاضر مردم با بصیرت هرچه تمام تر در صحنه برای دفاع از کشور حاضر شدند. نماینده مردم بهشهر در مجلس دوازدهم همچنین خاطرنشان کرد: در بهشهر، مردم شریف و عزیز با بصیرت هرچه تمام تر حضوری گسترده داشتند و جنایات آمریکا و اسرائیل را محکوم کردند. او متذکر شد که حضور مردم اثر کارسازی همچون موشک هایمان دارد و سپس ادامه داد: حضور مردم همچون حوزه دفاعی و موشکی مان بسیار توانمند و اثرگذار است و در بخش دفاعی و امنیتی پشتوانه بسیار خوبی است. علی رغم آنکه دشمنان پیش تر دلبسته بودند که مردم میدان

را خالی و بی‌ترس اشغال دشمنان را فراهم کنند اما حال می بینیم دشمن شکست بسیار سنگینی خورده و حضور مستمر مردم طی روزهای گذشته و همچنین راهپیمایی روز قدس نیز پاسخ دندان شکنی به آن ها داده است. وی در پایان این گفت‌وگو بیان کرد: حضور مردم برکات فراوانی دارد و بی شک موجب بالا رفتن روحیه رزمندگان عزیز و نو انگذرمان می شود. همانطور که فرماندهان عزیزمان در حوزّه دفاع فرودند میدان با آن هاو خیابان از آن ملت عزیز است. بی شک مردم با حضور پرشکوه خود همواره پاسخ دشمنان قسم خورده، اغتشاشگران و ضدانقلاب هارامی دهند و موجبات تسریع پیروزی ملت ایران و شکست سنگین تر دشمن را رقم خواهند زد.

سیاسی



حجت الاسلام سید جواد حسینی کیا، نماینده مردم سنقر و کلیایی در مجلس:

مردم کشور لحظه‌ای از آرمان های انقلاب کوتاه نخواهند آمد

پرشکوه در میدان ها خواهند داشت. نماینده مردم سنقر و کلیایی در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در راهپیمایی سراسری روز قدس، پیرو جوان، زن و مرد و کودک و جوان همگی در صحنه حاضر بودند و با وحدت هرچه تمام تر انسجام ملت ایران را به تصویر کشیدند. اگر این تصاویر حضور درست به دنیا منتقل گردد، دنیا خواهد فهمید که ملت ایران منسجم و قوی تر از همیشه پای رهبر معظم انقلاب اسلامی و آرمان های انقلاب ایستاده است.

حجت الاسلام حسینی کیا در پایان این گفت‌وگو بیان داشت: مردم شریف کشور امروز مستحکم تر از همیشه در میدان حضور دارند و این حضور مستحکم ترامپ و نتانیاهو را به زنباله دان تاریخ راهی خواهد کرد.

حجت الاسلام سید جواد حسینی کیا، نماینده مردم سنقر و کلیایی در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار «رسالت» پیرامون راهپیمایی پرشور مردم در روز قدس بیان داشت: یکی از مؤلفه های قدرت، حضور مردم است و در راهپیمایی پرشور مردم در روز قدس، قدرت کشور بیش از پیش برای مردم دنیا تبیین شد.

وی افزود: حضور بی نظیر مردم به توصیه رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای پیامی جدی به همراه داشت و مبرهن ساخت که مردم همواره پای ارزش های انقلاب اسلامی ایستاده و لحظه‌ای از آرمان های انقلاب و ارزش های خود کوتاه نخواهند آمد. جنگ امروز که هیچ چنانچه ده‌ها جنگ دیگر نیز تحمیل گردد، مردم از اصول خود کوتاه نخواهند آمد و همواره با بصیرت، حضوری منسجم و

شرکت توسعه نصر شمال غرب شماره ثبت ۱۷۷۷ سهامی خاص با ستحضار می رساند شرکت توسعه نصر شمال غرب (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۷۷ و به شناسه ملی ۱۰۲۴۰۰۴۷۸۸۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران به درخواست رئیس هیات مدیره دعوت به عمل می آید تا در جلسه هیات مدیره (نقل و انتقال سهام) و مجمع عمومی عادی (انتخاب مدیران و انتخاب بازرسان و تصویب ترازنامه ۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳) و هیات مدیره (تعیین سمت مدیره و حق امضا) که در مورخه ۱۴۰۵/۱/۸ ساعت ۱۰ در محل شرکت به آدرس اردبیل کیلومتر هجاده آستارا جنب روستای گیلانده کد پستی ۵۶۱۷۱۳۴۳۴۵ تشکیل می شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه هیات مدیره (اول):

نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

- انتخاب مدیران
- انتخاب بازرسین
- تصویب تراز نامه ۱۳۹۹-۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲-۱۴۰۳
- تعیین سمت مدیران
- دارندگان حق امضا

تصمیم گیری در مورد بدهی های شرکت

شرکت توسعه نصر شمال غرب (سهامی خاص)
تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۱۲/۲۳
خ ش ۱۴۰۴/۱۲/۲۳

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سیمین تاک توس به شناسه ملی ۰۰۵۹۲۰۳۸۰۳۰۸۰۱ و به شماره ثبت ۱۴۴۲۵ به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تصمصمات ذیل اتخاذ شد خانم فاطمه جزایری به شماره ملی ۰۰۵۸۳۱۴۹۰۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۱/۱۱ آقای سید علی معلم به شماره ملی ۰۰۷۱۵۳۴۶ تا به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۱/۱۱ او به سمت مدیر عامل تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۱/۱۱ آقای جعفر معلم به شماره ملی ۰۰۴۷۲۲۸۸۵۸۸۵ به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۱/۱۱ انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد اور رسمی و بانکی با امضاء منفرد مدیر عامل یا رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۱۳۷۹۷۶)

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پیشگامان اکسپر سبز آرونده به شناسه ملی ۰۰۸۹۳۰۱۴۰۰ و به شماره ثبت ۶۹۸۴۵ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ تصمصمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان خراسان رضوی، شهر ستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، احمد آباد، خیابان طالقانی ۱۱۳ (رضای۱۳)، بلوار رضا، پلاک ۱۴۴، طبقه ۲، واحد ۷ به کد پستی: ۹۱۷۶۷۵۴۸۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اسانامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۱۳۷۹۸۶)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

اتحادیه شرکت های تعاونی دهیاری های استان مازندران (نوبت اول)

اتحادیه شرکتهای تعاونی دهیاری های استان مازندران در نظر دارد از طریق فراخوان نسبت به انجام مناقصه عمومی یک مرحله ای جهت واگذاری پروژه طراحی، پیاده سازی، استقرار، راهبری و پشتیبانی سامانه هوشمند فرآیندی صدور الکترونیکی پروانه ساختمانی روستایی اقدام نماید.

از متقاضیان (شرکت های واجد شرایط) زیر جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمان بندی ذیل دعوت به عمل می آید.

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۰ لغایت پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۱۲/۲۸

مهلت تحویل پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۵/۱/۹

زمان گشایش پیشنهادها: ساعت ۹ صبح روز ۱۴۰۵/۱/۱۰

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به شرح مندرج در اسناد مناقصه

محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات: به صورت حضوری در محل اتحادیه شرکتهای تعاونی دهیاری های استان مازندران به آدرس ذیل:

نشانی مناقصه گزار: ساری-بلوار پاسداران-جنب گارد جنگل -نبش کوی لاله -اتحادیه شرکتهای تعاونی دهیاری های استان مازندران طبقه سوم

کد پستی ۴۸۱۵۸۹۵۵۶۷

اتحادیه شرکتهای تعاونی دهیاری های استان مازندران با شماره تلفن های ۰۱۱۳۳۳۴۹۹۲۱-۰۹۱۱۴۱۲۰۰۴۰-۰۹۱۱۲۵۴۳۲۵۶ (آقای مهندس قاسمی آماده پاسخگویی به سوالات می باشد.

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۱۲/۱۴

خ ش ۱۴۰۴/۱۲/۹

اتحادیه شرکتهای تعاونی دهیاری های استان مازندران

و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۱۳۷۹۶۹)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)

شرکت تعاونی روستایی دریاچه با شماره شناسه ۰۰۴۳۵۰۰۶۳۰۰۰ و شماره ثبت ۳۱

به اطلاع اعضا نمایندگان گروه های تعاونی شرکت تعاونی روستایی دریاچه می رساند به استناد ماده ۲۴ اساسنامه شرکتهای تعاونی روستایی و ماده ۲۶ قانون تعاونی های سال ۱۳۵۰ مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۵/۱۰/۱۰ در محل دفتر شرکت برگزار خواهد شد. از کلیه اعضا (سهامداران) شرکت تعاونی روستایی دریاچه دعوت میشود با در دست داشتن مدارک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یاد شده حضور به هم رسانند. اعضا میتوانند از ده روز پیش از تشکیل مجمع عمومی در دفتر کار شرکت حاضر و اطلاعات لازم در خصوص گزارش هیئت مدیره و بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هر گونه حساب های دیگری کسب نمایند. همچنین در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی به عللی میسر نباشد میتواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری واگذار نماید در این صورت هیچ عضوی نمیتواند علاوه بر رای خود بیش از سه رای با وکالت داشته باشد همراه داشتن وکالتنامه و مدرک عضویت وکالت دهنده الزامی است.

دستور جلسه:

۱-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال مالی

۲-انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی

۳-تصمیم گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی ۱۴۰۵

۴-تصویب آئین نامه معاملاتی، آئین نامه جبران زحمات، آئین نامه استخدامی و اختیارات مدیر عامل

ضمناً افرادی که تمایل به کاندیدای هیئت مدیره شرکت را دارند یک هفته قبل از برگزاری مجمع در خواست خود را به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی، گواهی عدم سوء پیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به اداره شهرستان تحویل نمایند.

شرکت تعاونی روستایی دریاچه
تاریخ چاپ: ۱۴۰۴/۱۲/۲۳

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سیمین تاک توس به شناسه ملی ۰۰۵۹۲۰۳۸۰۳۰۸۰۱ و به شماره ثبت ۱۴۴۲۵ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تصمصمات ذیل اتخاذ شد خانم فاطمه جزایری به شماره ملی ۰۰۵۸۳۱۴۹۰۳ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۱/۱۱ آقای سید علی معلم به شماره ملی ۰۰۷۱۵۳۴۶ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۱/۱۱ او به سمت مدیر عامل تا تاریخ ۱۴۰۶/۱۱/۱۱ انتخاب گردیدند خانم ناهید قلیچ آنبیه ئی به شماره ملی ۰۰۹۲۵۷۱۸۱۹۱ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی خانم مدیحه السادات موسوی به شماره ملی ۰۰۳۰۶۵۴۴۷۱۹ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۱۳۷۹۶۹)